
碱性膜阻垢剂AR103安诺水处理厂家直销电厂

产品名称 碱性膜阻垢剂AR103安诺水处理厂家直销电厂

公司名称 山东安诺水处理科技有限公司

价格 160.00/桶

规格参数 品牌:安诺
型号:AR103
比重:1.10

公司地址 泰安市泰山区徐家楼街道办事处王家店村

联系电话 0538-6315568 15315281852

产品详情

 （碱性）反渗透膜阻垢剂  AR-103

    

 一、产品特点：

   1、AR-103为碱性高效液体阻垢剂，标准液，广泛用于苦咸水、海水淡化及中水回用等。

   2、适用于陶氏、海德能、世韩、东丽、GE以及汇通等所有材质所有品牌反渗透膜。

   3、在很大的浓度范围内有效的控制无机物结垢，不加酸的条件下LSI最大允许值为3.0

   4、可直接投加或稀释后投加，以适应不同规模的系统。

   4、极佳的溶解性及稳定性，给水PH在5-10范围内均有效。

  

二、产品指标：

  

项目

  

指标
  

外观

  

微黄色透明液体
    



PH值（5%水溶液） ＞10
  

比重（20℃，g/cm3）

  

1.10±0.05
  

冰点

  

-8℃
  

保质期

  

2年

 

三、使用说明：

1、加药点：保安过滤器或精密过滤器之前投加。

2、加药量：所需加药量需根据个别装置的操作条件确定，要根据进水水质、温度、回

           收率、反渗透膜种类等条件而计算出一个合适的加药量，一般投加浓度为

           2-6ppm。

3、稀释：AR-103为标准液，完全溶于水，使用时可以用脱盐水稀释，最大稀释浓度与温度关系如下表：

  

温度℃

  

最大稀释浓度%
  

＜30

  

10%
  

30-35

  

25%
  

＞35

  

50%

 

四、安全防护：

   在使用AR-103反渗透阻垢剂过程中应采取必要的安全防护措施，如佩戴手套和防护镜等，一旦与眼
睛接触，立即用大量清水冲洗，并且避免长期与皮肤接触。

五、包装规格：

   AR-103采用塑料桶包装，25kg/桶或20kg/桶。

更多水处理药剂请咨询：山东安诺水处理科技有限公司   微信/电话：15315281852
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